
Ufficio di competenza: Presidenza Prof. Luca Prono Responsabile del procedimento: DSGA dott. A. Abbruzzese  

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OZZANO DELL’EMILIA 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Viale 2 Giugno, 49  40064 OZZANO DELL'EMILIA (Bologna) 

Codice Fiscale 91201150371 
tel. 051/799271 fax 051/4695202 

segreteria@icozzano.istruzioneer.it      boic82800e@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

 Ozzano dell’Emilia, 1/07/2021 
 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 
CORSO FORMAZIONE PON 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista  la determina dirigenziale prot. n. 7626/C14 del 23/11/2020;  

Visto  l’avviso di selezione prot.n.5020/C14 del 7/06/2021, “Progettazione e gestione degli interventi 
finanziati con il PON FSE FESR per la Scuola 2014-2020”; 

Considerato che è pervenuta un’unica istanza di partecipazione da parte del: 

1) Sig. Mario Schember, inviata in data 16/06/2021, acquisita al protocollo con n.5424/C14; 

Visto il Verbale della Commissione del 1/07/2021 prot.n.6003/C14 e la proposta di affidare la suddetta 
attività al Sig. Mario Schember; 

DETERMINA 
 

1. che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
2. di procedere ai sensi dell’art. 32, comma 2, del D. Lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii.; 

3. di affidare al Sig.Mario Schember l’incarico per la seguente attività: 
 

Corso Formazione PON  “Progettazione e gestione degli interventi finanziati con il PON FSE FESR 
per la Scuola 2014-2020” 

 
riservato al personale amministrativo e ai dirigenti scolastici delle scuole statali della Regione Emilia Romagna 

dal 6 luglio al 15 luglio per n. 24 ore, suddivise in 8 incontri da 3 ore ciascuno. 
 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art.5 della L.241 del 7/08/1990, il Responsabile del procedimento 
è il Dirigente Scolastico, prof. Luca Prono. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Luca Prono 

Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

BOIC82800E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006004 - 01/07/2021 - C.14 - I

mailto:segreteria@icozzano.istruzioneer.it
mailto:boic82800e@pec.istruzione.it

		2021-07-08T14:02:21+0200


		2021-07-09T12:50:40+0200




